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Resultado da Solicitação da Taxa de Isenção

TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA

NOME SITUAÇÃO DA SOLICITAÇÃO

ADRIELLY INGRID FAUSTINO ALVES DEFERIDA

ALINE GONÇALVES DO RÊGO DEFERIDA

AMANDA LOPES SILVA DEFERIDA

AMANDA RAYSSA DE LIMA GUIMARÃES DEFERIDA

ANDERSON DA SILVA BARBOSA DEFERIDA

ANTÔNIO LUCAS GALVÃO MOITA DEFERIDA

BRUNA FELÍCIO



DANIEL SANTOS NOVAES DEFERIDA

ELIEZIO MONTEIRO LOPES DEFERIDA

EMILY TAMIRES SOUZA DE SANTANA DEFERIDA

GABRIEL OSMAR AGUIAR FERREIRA DEFERIDA

GABRIEL SARMENTO VIEIRA DEFERIDA

HÉRICA TATYANNA SALVADOR DE
OLIVEIRA DEFERIDA

IRLLYSSON WESLEY BONFIM GOMES DEFERIDA

JAQUELINE PAIVA FEITOSA DEFERIDA

JOSÉ SILVANY MATIAS DEFERIDA

JOYCE WNEURYANN BATISTA DOS
SANTOS DEFERIDA

LAUREMILIA DA SILVA PEREIRA DEFERIDA

LUCAS GABRIEL PEREIRA DOS
SANTOS DEFERIDA

MAINARA HISSA MAGALHAES PRATES DEFERIDA

MANOEL DE JESUS ALENCAR
SOBRINHO DEFERIDA

MARCOS ERIKSON PEREIRA
RODRIGUES DEFERIDA

MARIA LUIZA SARAIVA DA COSTA DEFERIDA

MIKAELLY ARAÚJO DE SÁ SARMENTO DEFERIDA

MILLENY VITÓRIA NUNES DE ARAÚJO DEFERIDA



MOACIR VASCONCELOS FREITAS
FILHO DEFERIDA

PATRICK ORESTES DE AZEVEDO DEFERIDA

PEDRO GUILHERME GOMES XAVIER DEFERIDA

PEDRO VINICIUS GOMES DA SILVA DEFERIDA

REGINALDO BATISTA DE ALENCAR DEFERIDA

SABRINA VILLANY DE LUCENA
PEREIRA DEFERIDA

SARAH REBECA ALVES DE SOUSA DEFERIDA

SARAH VITÓRIA DE ARAÚJO FERREIRA DEFERIDA

UERLEIS DE SOUZA NUNES DEFERIDA

VINÍCIUS EMANUEL DE OLIVEIRA
BARROS DEFERIDA

CAROLINE SÁ DE MORAIS AQUINO INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)

EDUARDO ALVES DE SOUSA INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)

EMMILLY GOMES ARAUJO INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)

FRIDA VINGREN OLIVEIRDA DA SILVA INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

JOÃO CARLOS GALDINO SOARES INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil (N:6)



JOSÉ ALEXANDRE DOS SANTOS INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)

MARIA CLARISSA MACIEL COUTO INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

MARINA GONÇALVES DO RÊGO INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

YAN JUSTINO ALVES SANTOS INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)

REOPÇÃO DE CURSO

NOME SITUAÇÃO DA SOLICITAÇÃO

ALANA FIRMINO XAVIER DEFERIDA

ALICE PEREIRA DE LUCENA DEFERIDA

AMANDA DE FREITAS ANDRADE DEFERIDA

ANA GABRIELLY MANGUEIRA DA SILVA
NUNES DEFERIDA

ÂNGELA ALVES DE LUCENA DEFERIDA

ANY BEATRIZ DE SOUZA ARRUDA DEFERIDA

BEATRIZ MARIA DE ARAUJO DANTAS DEFERIDA

BIANCA EMILLY DE SOUSA FIRMO DEFERIDA

CAMILY BEZERRA BARROS DEFERIDA

DANÚBIA NOGUEIRA LEMOS DEFERIDA

DÉBORA RAYANE SANTANA PEREIRA DEFERIDA



EMILY FERREIRA ANDRADE DE ASSIS DEFERIDA

FERNANDA SOUSA DE ARAÚJO DEFERIDA

GIOVANA ALVES PONTES DEFERIDA

GIOVANA NUNES BARBOSA REGO DEFERIDA

ISABELLY MARIA NASCCIMENTO
SARMENTO DEFERIDA

ISLANDIA BARROS DE ALMEIDA DEFERIDA

JAKSON ALVES DA SILVA DEFERIDA

JHONATHA RIAN SOARES BARBOSA DEFERIDA

JOSÉ ALEXANDRE DOS SANTOS
ARAÚJO DEFERIDA

JOSE AURELIO ALMEIDA SAMPAIO DEFERIDA

JOSE EVERSON BARBOSA DA SILVA DEFERIDA

JOSÉ FELLIPE LIMA ARARUNA DEFERIDA

JOSÉ LUCAS DE OLIVEIRA SOUSA DEFERIDA

JOSE MAMEDES BARBOSA NETO DEFERIDA

JOSE RICARDO LOPES DE ABRANTES DEFERIDA

JÚLIA FERNANDA MARTINS DE
CARVALHO DEFERIDA

JULIANY BEATRIZ SANTOS BELO DEFERIDA

JULIO CESAR GUEDES DE MACEDO DEFERIDA



JÚNIOR ARAUJO DA COSTA DEFERIDA

LARA RIBEIRO DE SOUSA COSTA DEFERIDA

LEONILDO RODRIGUES NUNES DEFERIDA

LOHANNA SIQUEIRA FLOR DA SILVA DEFERIDA

LUCIANO ALVES DE SOUSA DEFERIDA

LUCILA MARIA ORESTINO PEREIRA DEFERIDA

MARIA ISABEL FERREIRA DE BRITO DEFERIDA

MARIA JAILMA COSTA SANTOS DEFERIDA

MARIA LIZANDRA PEREIRA DOS
SANTOS DEFERIDA

MARIANA DE ALBUQUERQUE
ANDRIOLA LEITE DEFERIDA

MARIA RITA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA

MARIA SOCORRO ALVES PEREIRA DEFERIDA

MARTA SUELEN GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDA

MATHEUS NUNES LOPES DEFERIDA

MATHEUS VINICIUS AMARO DE
BARROS DEFERIDA

NOEMÍ ALVES DA SILVA DEFERIDA

PÂMELLA QUIRINO PASCOAL DEFERIDA

PAÔLA GOMES DINIZ DEFERIDA



PEDRO AUGUSTO MACHADO DA SILVA DEFERIDA

RYAN SOUZA BEZERRA DA SILVA DEFERIDA

SAVIO VINICIUS DE MEDEIROS SILVA DEFERIDA

SEONARA DA SILVA DEFERIDA

STEFANY ANDRÉ DA SILVA DEFERIDA

THAYNARA DUARTE DE OLIVEIRA DEFERIDA

WELLINTON RUAN BENTO DA SILVA DEFERIDA

ADRIELLY DA SILVA DO NASCIMENTO INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

ANTONIO MANOEL PEREIRA DE SOUSA INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

BEATRIZ MONTEIRO DE BRITO INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

CAMILY VITORIA JUVENCIO DOS
SANTOS

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

ERICA MICHELE CAVALCANTE
FERREIRA

INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil (N:6)

ESTHEFANY PEREIRA PIRES INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)

IANDRA NAYARA SILVA DANTAS INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)

JAMILY DOMINGOS DE ALBUQUERQUE INDEFERIDA



Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil (N:6)

JOSEFA RAFAELA SANTOS DA SILVA INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

JOSÉ HENRÍ GADELHA DE SENA INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil (N:6)

MANOEL GRACIANO DA SILVA INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

NATAN DA SILVA BRITO INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

WIRLLEY ALBUQUERQUE INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

REOPÇÃO DE TURNO

NOME SITUAÇÃO DA SOLICITAÇÃO

ADRIANA JOSEFA DA COSTA DEFERIDA

AMANDA CRISTINA OLIVEIRA
RENOVATO DEFERIDA

CICERO BRUNO TORRES DEFERIDA

DANIEL DA SILVA COSTA DEFERIDA

FLAVIA INGRIDI EUFRAZIO DEFERIDA



JÓICE SILVA VELOZO LUNA DEFERIDA

KAUANDRA MELINY SOUSA SANTOS DEFERIDA

KAUANY KELLY LIMA CORDEIRO DEFERIDA

MARCOS ANTÔNIO DA SILVA DEFERIDA

MARIA JOSÉ FERNANDES RIBEIRO DEFERIDA

ODENILSON RAFAEL FERREIRA DEFERIDA

PALOMA MARIA CARDOSO SANTOS DEFERIDA

RAISA ALVES DE CARVALHO DEFERIDA

SABRINA FERREIRA DA SILVEIRA DEFERIDA

SUYANE LILIÉLE IZIDRO LACERDA DEFERIDA

THAYZA NAYARA GOMES RAMALHO
COSTA DEFERIDA

TIAGO ALISON DA SILVA FERREIRA DEFERIDA

WESLLEY DE SOUZA SANTOS DEFERIDA

FERNANDA DE LIMA BRITO INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)

NATALIA DA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

RAYANE BISPO FERREIRA INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

YASMIM RODRIGUES ALBUQUERQUE INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)



REINGRESSO

NOME SITUAÇÃO DA SOLICITAÇÃO

ÂNGELA DE LIMA SOUSA DEFERIDA

FRANCISCA SALETE DE SOUSA DEFERIDA

INGRID SOARES SILVA DEFERIDA

KLAIVER LUAN DO NASCIMENTO SILVA
FRANCELINO DEFERIDA

LUANA SANTOS DO NASCIMENTO DEFERIDA

LUIS EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDA

MANUELLE DOS SANTOS SILVA DEFERIDA

MARIA MICKAELLY PEREIRA DEFERIDA

MARIA TATIANE BEZERRA FRANCELINO DEFERIDA

HEBERTH MARQUES DE OLIVEIRA INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil (N:6)

JOSÉ RENAN DA SILVA GOMES INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

LIAM GOMES FERREIRA INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)


